26
FIGURE 26A
FIGURE 26B
FIGURE 26C
GEAR
REDUCER
CHAIN
MOTOR BASE

Lista de Partes del Modelo 25-LREZ
See Page 29  for Information on
How To Order Replacement Parts
Recommended Spare Parts
Highlighted in Gray
Vea la Página 29 para Información
sobre Como Ordenar Partes de
Repuesto
Las Partes de Repuesto
Recomendadas se Resaltan en
Gris
32
24
35
36
31
18
TO AIR BAG
TO AIR BAG
TO BRAKETO AIR BAG
TO AIR BAG
POSITION TEE NEAR
CENTER OF ZONE
21
19
3
TO BRAKE
MAIN AIR
SUPPLY
23
TO AIR BAG
TO AIR BAG
POSITION TEE NEAR
CENTER OF ZONE
19
TO BRAKE
AL FRENO
A LA BOLSA DE AIRE
AL FRENO
AL FRENO
A LA BOLSA DE AIRE
PRINCIPAL FUENTE
DE AIRE
A LA BOLSA DE AIRE
A LA BOLSA DE AIRE
A LA BOLSA DE AIREA LA BOLSA DE AIRE
POSICIONE LA T CERCA
DEL CENTRO DE LA ZONA
POSICIONE LA T CERCA
DEL CENTRO DE LA ZONA
22
37 28
INFEED ZONE
ZONA DE CARGA ZONA INTERMEDIA ZONA DE DESCARGA
INTERMEDIATE ZONE DISCHARGE ZONE
22
3
24 33 34
6
5
8
AIR IN
15
2